corehealthandfitness.com/de
GERÄTEPARK
MANAGEMENT
16 / 20- ZOLL-OPEN-
HUB KONSOLEN
ECOFIT®-SYSTEM – Die Lösungen
zur Verwaltung Ihres Geräteparks.
Sie erhalten weit mehr als nur

MAX NUTZERGEWICHT 227 kg
ANTRIEBSSYSTEM 5 HP AC Motor
ELEKTROANFORDERUNGEN Separater Stromkreislauf, abgesichert mit 110V/20 Amp bzw 220V/15 Amp und mit geliefertem Stromkabel
ZUSÄTZLICHE MERKMALE 3,5 Transport-Rollen
RAHMEN
MATERIAL Puderbeschichteter Aluminiumrahmen
PERSONALISIERBAR Farboptionen nach Absprache
STANDARD-FARBOPTIONEN Schwarz
LÄNGE 215 cm
BREITE 91 cm
HÖHE 160 cm
PRODUKTGEWICHT 176 kg
VERSANDABMESSUNGEN 218 cm x 98 cm x 80 cm
VERSANDGEWICHT 213 kg
ZUSÄTZLICHE SKUS
8-TRx 110V with LCD Display 9-9291-8TRX-110-LCDQ-60BLK
8-TRx 110V with LCD Display (km) 9-9291-8TRX-110-LCDQ-KM-60BLK
8-TRx 110V with 20” Display 9-9291-8TRX-A20-60B
8-TRx 220V with LCD Display 9-9294-8TRX-220-LCDQ-MI-60BLK
8-TRx 220V with LCD Display (km) 9-9294-8TRX-220-LCDQ-KM-60BLK
8-TRx 220V with 20” Display 9-9294-8TRX-A20-60B
LAUFBAND 8TR
BASIS-FEATURES
LAUFDECK MDF-Laufbrett, Phenol beschichtet, beidseitg verwendbar
LAUFBANDSYSTEM 55 cm breiter Laufteppich

MAX NUTZERGEWICHT 227 kg
ANTRIEBSSYSTEM 5 HP AC Motor
ELEKTROANFORDERUNGEN Separater Stromkreislauf, abgesichert mit 110V/20 Amp bzw 220V/15 Amp und mit geliefertem Stromkabel.
ZUSÄTZLICHE MERKMALE 3,5 Transport-Rollen
RAHMEN
MATERIAL Pulverbeschichteter Stahlrahmen
PERSONALISIERBAR Farboptionen nach Absprache
STANDARD-FARBOPTIONEN Schwarz
LÄNGE 206 cm
BREITE 81 cm
HÖHE 160 cm
NETTOGEWICHT 193 kg
VERSANDABMESSUNGEN 214 cm x 90 cm x 80 cm
VERSANDGEWICHT 227 kg
ZUSÄTZLICHE SKUS
8-TR 110V with LCD Display 9-9281-8TR-110-LCD-60BLK
8-TR 110V with 20” Display 9-9281-8TR-A20-60B
8-TR 220V with LCD Display 9-9284-8TR-220-LCD-60BLK
8-TR 220V with 20” Display 9-9284-8TR-A20-60B
UPRIGHT BIKE 8UB
BASIS-FEATURES
HERZFREQUENZ-MESSSYSTEM Kontakt- und Telemetrie-Herzfrequenzmessung
STEUERUNGEN Konsole